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SUOMEN STANDARDISOIMISLIITTO SFS LAUSUNTOPYYNTÖ  

Käsittelijä LAUSUNTO  
Kati Heiskanen Päivämäärä Vastausaika päättyy 
 2009-06-18 2009-09-19 
        
LAUSUNTOPYYNTÖ       

Pyydämme lausuntoanne oheisesta SFS-standardiehdotuksesta.  Palautus  ennen vastausajan päättymistä osoitteella: 
 
Suomen Standardisoimisliitto SFS 
Kati Heiskanen 
Malminkatu 34 
00100 HELSINKI 
      

Standardiehdotus (tunnus ja otsikko) 
      
SFS 4424 Ulkoilun ja liikunnan merkit       
      
      
      

Komitean tai työryhmän kokoonpano 
 Per-Olof Linsén (Tiehallinto) puheenjohtaja, Kati Heiskanen (SFS) sihteeri, Heikki Iisalo (Metsähallitus), Tage Lampén 
(Metsähallitus),  Antero Naskila (Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto Liikennesuunnitteluosasto),  Anne Rautiainen (Suomen 
latu), Hannu Sipinen (Metsähallitus) Pekka Tuunanen (ympäristöministeriö)     
      
      
      
      
      
      
      

Liitteet: 
 Standardiehdotus Perustelut  Jakeluluettelo 
 
 
LAUSUNTO (Lausunnonantaja täyttää) 

Hyväksymme ehdotuksen    Emme ota kantaa ehdotukseen 
 

Hyväksymme ehdotuksen, mutta ehdotamme tehtäväksi  Vastustamme ehdotusta ao.  
oheiset muutokset    perustein. Vastustava kannanotto on  
     aina perusteltava 

Vastustusperusteet tai muutosehdotukset 
SLU esittää seuraavia muutosehdotuksia, jotka koskevat  pääasiassa vesiliikuntaa ja urheilua sekä vesiturvallisuutta . 
 
Kohtaan 0.2 Standardeja ehdotetaan lisättäväksi vesiturvallisuuden opastus-, varoitus- ja kieltomerkkejä sisältävän ISO 
standardin ISO 20712: Water safety signs and beach safety flags (osat 1-3). Standardia ei ole suomen kielellä. 
 
Vaikka kyse on kansallisesta standardista, pyrkimys yhdenmukaisuuteen eurooppalaisten ja kansainvälisten standardien kanssa 
on suositeltavaa.  Huomiomme mukaan osa SFS 4424 standardiehdotuksen merkeistä poikkeaa ISO 20712 standardissa 
esitetyistä merkeistä (mm. äkkisyvän rannan ja heikon jään varoitusmerkit).  
 
SLU ehdottaa harkittavaksi seuraavia lisäyksiä SFS 4424 standardin merkkeihin: 
- Hyppäämiskieltomerkki. Kaiken hyppäämisen kieltävä merkki on tarpeen esim. jos ranta on kivikkoinen/kallioinen tai vesi on 
erityisen matalaa korkealla olevan laiturin kohdalla. Vastaava merkki löytyy ISO 20712 standardista 
- Yleinen veden syvyydestä varoittava merkki (mallina esim. 20712 merkki deep water). Merkin yhteyteen tulisi laittaa lisäkilpi 
kertomaan syvyyden. 
- Sukelluspaikka. Ainoa sukellukseen viittaava merkki on 6541 Uimahyppy tai sukeltaminen, joka tarkoittaa veteen hyppäämistä 
eikä niinkään sukeltamista. Sukeltamista kuvaavan merkinnän tarpeen arvioidaan jatkossa kasvavan, kun vesiliikuntapaikkoja 
pyritään kehittämään monitoimisiksi vesiliikuntakeskuksiksi. 
      
Merkkien nimien osalta esitämme seuraavia muutoksia:   
6528 Pikaluistelu muutetaan muotoon Pikaluistelu tai matkaluistelu 
6521 Mäenlasku muutetaan muotoon Mäkihyppy 
      
Harrastustunnusten kuvatyyliä suositellaan joiltain osin kehitettäväksi selkeämpään ja modernimpaan suuntaan. Tällaisia 
merkkejä ovat mm. 6505 Jalkapallo ja 6544 Yleisurheilu ja 6546 Lumilautailu. Kuvatyyliltään informatiivisia ja selkeitä ovat mm. 
6548 Koripallo ja 6552 Suunnistus.  
      
Lisätietoja: asiantuntija Karoliina Luoto (karoliina.luoto@slu.fi tai gsm 040 587 6650). 
      
   
      
      
     Jatkuu kääntöpuolella 
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Lausunnonantaja (yritys, yhteisö)   Päivämäärä  
     19.9.2009 
Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry 
       
      
       

Allekirjoitus 
      
      

Nimen selvennys 
      
Jukka Pekkala, pääsihteeri 


